
 
UCHWAŁA NR XLVII/504/2018 

RADY GMINY KOŁBASKOWO 

z dnia 15 października 2018 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy Jutrzenki w miejscowości Karwowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994) Rada Gminy Kołbaskowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę ulicy Jutrzenki, ulicy zlokalizowanej w miejscowości Karwowo, na nieruchomości 

stanowiącej działkę o numerze ewidencyjnym 86/16 o powierzchni 0,3520 ha, obręb Karwowo, stanowiącej 

drogę wewnętrzną, której usytuowanie przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Zbigniew Szczuplak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 14 listopada 2018 r.

Poz. 5279



Załącznik do uchwały Nr XLVII/504/2018
Rady Gminy Kołbaskowo
z dnia 15 października 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5279


		2018-11-14T12:46:45+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




